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УКРАЇНА

НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА  МІСЬКА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

                                РІШЕННЯ
 від                        №

     Про  передачу  з  балансу  на 
баланс  матеріальних  цінностей 

      Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону України „Про  місцеве  самоврядування в Україні“, Положенням про порядок списання майна комунальної власності  територіальної громади міста, затвердженого рішенням міської ради від 15.04.10 №643,  виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
      1.Передати безоплатно матеріальні цінності з балансу Новоград-Волинського міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді на баланс управління праці та соціального захисту населення Новоград-Волинської міської ради, балансовою вартістю 14509 гривень, залишковою вартістю  8087,00 гривень та на баланс Новоград-Волинській міській раді (служба у справах дітей Новоград-Волинської міської ради) балансовою вартістю 2000,00 гривень, залишковою вартістю 1000,00 гривень, згідно додатку.

      2.Керівникам вищезазначених установ  оформити прийом – передачу майна згідно чинного законодавства.

      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника міського голови  Колотова С.Ю.
Міський голова                                        


         
          
В.І.Загривий
	
	Додаток 

до рішення __.___.14. №____


Перелік матеріальних цінностей для передачі Новоград-Волинським міським центром соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді управлінню праці та соціального захисту населення Новоград-Волинської міської ради
	№

п/п
	Назва матеріальних цінностей
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна
	Балансова вартість

(грн.)
	Залишкова вартість

(грн.)

	1. 
	Комп’ютер
	шт.
	1
	3700,00
	3700,00
	2960,00

	2. 
	Принтер
	шт.
	1
	1409,00
	1409,00
	1127,00

	3. 
	Стіл письмовий
	шт.
	4
	600,00
	2400,00
	1200,00

	4. 
	Стіл комп’ютерний 
	шт.
	4
	500,00
	2000,00
	1000,00

	5. 
	Стіл приставний
	шт.
	4
	200,00
	800,00
	400,00

	6. 
	Шафа для одягу
	шт.
	3
	700,00
	2100,00
	1050,00

	7. 
	Шафа для паперів
	шт.
	3
	700,00
	2100,00
	1050,00

	
	Всього:
	
	22
	
	14 509,00
	8787,00


Перелік матеріальних цінностей для передачі Новоград-Волинським міським центром соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді Новоград-Волинської міської ради (служба у справах дітей Новоград-Волинської міської ради)

	№

п/п
	Назва матеріальних цінностей
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна
	Балансова вартість

(грн.)
	Залишкова вартість

(грн.)

	1. 
	Стіл письмовий
	шт.
	1
	600,00
	600,00
	300,00

	2. 
	Стіл комп’ютерний 
	шт.
	1
	500,00
	500,00
	250,00

	3. 
	Стіл приставний
	шт.
	1
	200,00
	200,00
	100,00

	4. 
	Шафа для паперів
	шт.
	1
	700,00
	700,00
	350,00

	
	Всього:
	
	22
	
	2000,00
	1000,00



Заступник міського голови                                                                С.Ю.Колотов
